
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 26.05.2020

Për: „ZENIT&CO” Sh.P.K.Adresa: TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18,
Ap.38

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56866-04-27-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Drejtim punimesh : “Ujesjellesi nga burimi i
Manxifes&Rikonstruksion I ujesjellesit te fshatrave Selo,Llovine,Krioner&Sotire,FazaII”
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date .04.05.2020 Nr.24

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Shoqeria “ARENA MK” Sh.p.k. NIPTI: L67619801Q
Vlera 3.600.000(Tremilion e gjashteqind mije) leke

2. Shoqeria "G B CIVIL ENGINEERING "Sh.P.K. NIPTI: l51825011V
Vlera 3.295.680(Tremilion e dyqind e nendedhjete e pese mije e gjashteqind e
tetedhjete)leke

3. Shoqeria "GJEOKONSULT&CO "Sh.P.K. NIPTI: K91810005U
Vlera 3.210.556(Tremilion e dyqind e dhjete mije e peseqind e pesedhjete e gjashte)leke

4. Shoqeria "HMK-CONSULTING"Sh.P.K NIPTI: L57129604Q
Vlera 3.293.023(Tremilion e dyqind e nendedhjete e tre mije e njezete e tre)leke

5. Shoqeria "INSTITUTI DEKLIADA-ALB"Sh.P.K NIPTI:K71606006A
Vlera 3.295.680(Tremilion e dyqind e nendedhjete e pese mije e gjashteqind e tetedhjete
e nje)leke

6. Shoqeria " INSTITUTI I KONSULENCESNE NDERTIM “IKN”"Sh.P.K
NIPTI:K71828007J
Vlera 3.295.680,29(Tremilion e dyqind e nendedhjete e pese mije e gjashteqind e
tetedhjete leke e njezete e nende qindarka)

7. Shoqeria”NOVATECH STUDIO”Sh.P.K. NIPTI: l01717030C
Vlera 3.293.023,54(Tremilion e dyqind e nendedhjete e tre mije e njezete e tre leke e
pesedhjete e kater qindarka)



8. Shoqeria:”ZENIT&CO”Sh.P.K. NIPTI:K61731002D
Vlera 3.295.918(Tre milion e dyqind e nendedhjete e pese mije e nendeqind e
tetembedhjete)leke

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shoqeria "G B CIVIL ENGINEERING "Sh.P.K. NIPTI: l51825011V
2. Shoqeria "GJEOKONSULT&CO "Sh.P.K. NIPTI: K91810005U
3. Shoqeria "HMK-CONSULTING"Sh.P.K NIPTI: L57129604Q
4. Shoqeria "INSTITUTI DEKLIADA-ALB"Sh.P.K NIPTI:K71606006A
5. Shoqeria " INSTITUTI I KONSULENCESNE NDERTIM “IKN”"Sh.P.K

NIPTI:K71828007J
6. Shoqeria”NOVATECH STUDIO”Sh.P.K. NIPTI: l01717030C

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Shoqerite e mesiperme kane dorezuar oferta me vlera nden vleren minimale te lejuar
mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te tarifave per
sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje
te udhezimit te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi
menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave
nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin te
territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. Operatori ekonomik do te skualifikohet nese
ofertat e tyre do te rezultojne nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM
nr.354, date 11.05.2016).

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ZENIT&CO” Sh.P.K.Adresa:
TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18,Ap.38
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.295.918(Tre milion e dyqind e
nendedhjete e pese mije e nendeqind e tetembedhjete)leke pikët totale të marra 100 është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [[Bashkise Dropull,Zyra juridike kati II]] sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej :3.600.000(Tremilion e gjashteqind mije) leke , siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2020

Ankesa: ka ose jo nuk ka.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dhimitraq TOLI


